АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2015                                           г. Уварово                                          № 2100

О внесении изменений в
приложение, утвержденное
постановлением администрации
города Уварово 26.03.2015 №549
(ред. от 14.08.2015 №1287)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (ред. от 28.11.2015), с Законом Тамбовской области от 23.07.2013
№309-З «Об организации проведения капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Тамбовской области» (ред. от 10.03.2015 №506-З), Программой капитального
ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Тамбовской
области, на период 2014 – 2043 годов, утвержденной постановлением
администрации Тамбовской области от 25.11.2013 №1359, Уставом города
Уварово Тамбовской области, администрация города Уварово Тамбовской
области постановляет:

1. Внести изменения в приложение, утвержденное постановлением
администрации города Уварово 26.03.2015 №549 (ред. от 14.08.2015 №1287),
изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Уварово М.В. Дубровина.

Глава города Уварово       В.В. Денисов